_________________________________

                        (наименование организации)

                               ПРИКАЗ N _____

                 об организации производственного контроля

                         за соблюдением требований

                         промышленной безопасности

    В соответствии  со ст.  11  Федерального закона от  21.07.1997 N 116-ФЗ

"О  промышленной    безопасности    опасных   производственных    объектов"

приказываю:

    1. Утвердить    "Положение     по    организации    и     осуществлению

производственного  контроля    за   соблюдением   требований   промышленной

безопасности на опасных производственных объектах _______________________".

                                                (наименование организации)

    2. Назначить   ответственным  лицом  за  организацию  производственного

контроля  за   соблюдением  требований промышленной безопасности на опасных

производственных объектах _______________________ ________________________.

                        (наименование организации)    (должность, Ф.И.О.)

    3. Сотруднику отдела кадров ___________________ ознакомить ____________

                                     (Ф.И.О.)            (Ф.И.О. работника)

с настоящим приказом.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ____________.

                                                        (должность, Ф.И.О.)

    "___"__________ ____ г.

    _______________________________________

      (наименование должности руководителя)

    _________________/_____________________

        (Ф.И.О.)          (подпись)

    М.П.

    С приказом ознакомлен:

    _________________/_______________

         (Ф.И.О.)        (подпись)

consultantplus://offline/ref=37586E4BA4830D4D2F377F25C4CA74178B089C0706DA2AFA4C5C847207F94C2063AC13A1B84177C73504C018F4DC759AE9E9A82FCD50a3T